МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
                       «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

                         ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

                                               Кабардино-Балкарской Республики

Адрес: г.Чегем, ул. Баксанское шоссе, 26                                    Тел./факс (86630) 4-10-77, e-mail: uochegem@yandex.ru

Приказ

26.12.2020г.                                                                                                    № 164

по итогам муниципального конкурса

оформительского  мастерства работников дошкольного образования

На основании приказа МКУ «Управление образования местной

администрации Чегемского муниципального района»  от 16.12.2020г. №158,

в целях выявления, развития и поддержки  педагогических работников

муниципальных образовательных организаций, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования в области

оформительского мастерства, а также повышения социальной значимости и

профессионального престижа педагогов Чегемского муниципального района,

с 23 по 25 декабря  2020 года проведен муниципальный профессиональный

конкурс оформительского мастерства работников дошкольного образования

(далее – Конкурс), в котором приняли участие 11 образовательных

организаций, реализующих основную общеобразовательную программу

дошкольного образования. Были представлены работы по всем

образовательным областям и методические разработки. На основании

вышеизложенного, в соответствии с положением о Конкурсе, протоколом

оргкомитета с правами жюри приказываю:

1. Утвердить итоги Конкурса:

1.1.  Номинация «Оригинальность оформления»

1 место - воспитатель ДО МКОУ СОШ№3 с.п.Чегем Второй Кишева

Оксана Мухамедовна;

2 место - творческая группа воспитателей  МКДОУ «Ручеек»

г.п.Чегем Тхамокова Мадина Хамидбиевна, Сижажева Светлана Галиевна;

3 место - воспитатель  ДО №1 МКОУ СОШ №1 с.п.Шалушка

Хашукоева Наталья Хажисмеловна;

3 место - воспитатель ДО МКОУ СОШ с.п.Нижний Чегем

Ульбашева Халимат Тахировна;

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ

И ШЭДЖЭМ КУЕЙМ

И АДМИНИСТРАЦЭМ Щ1ЭНЫГЪЭ

1УЭХУХЭМК1Э МУНИЦИПАЛЬНЭ

К1ЭЗОНЭ 1УЭХУЩ1АП1Э

    КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР  РЕСПУБЛИКАНЫ

МУНИЦИПАЛ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЯСЫ

«ЧЕГЕМ РАЙОННУ ЖЕР ЖЕРЛИ

АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ ИЛМУ БИЛИМ

БЕРИУ УПРАВЛЕНИЯСЫ»

1.2.  Номинация «Лучший демонстрационный уголок»

1 место - творческая группа воспитателей ДО МКОУ СОШ№2

им.Кешокова А.П. с.п.Шалушка Маремкулова Тереза Ауесовна, Соблирова

Зарема Заурбиевна;

2 место - воспитатель ДО МКОУ СОШ с.п.Яникой Мизиева Фатима

Мухтаровна;

2 место - творческая группа воспитателей ДО МКОУ СОШ№2

с.п.Чегем Второй Гонова  Заира Муаедовна, Гергова Джульета Беталовна;

3 место - творческая группа воспитателей ДО№2 МКОУ СОШ№1

с.п.Шалушка Кучменова Жанна Мухамедовна, Нафедзева Лиана Зауровна.

1.3.  Номинация «Лучшая учебно-методическая разработка»

1 место- воспитатель ДО МКОУ СОШ №1 г.п.Чегем Карданова

Мадина Мухамедовна;

2 место - воспитатель ЦРРДС «Звездный» Москаленко Вера

Николаевна;

3 место - творческая группа воспитателей МКОУ СОШ№2

им.Х.М.Шогенова г.п.Чегем  Назранова Муслимат Османовна, Макоева

Мадина Хасановна.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заместитель главы местной администрации

Чегемского муниципального района

по социальным вопросам -

начальник Управления образования                                              Ж. Арипшева

Исп. Д.Кулиева

т. 4-10-31